

Euran kunta
kirjaamo@eura.fi

Viite Lausuntopyyntö 3.12.2020

Aihe EURA, PYHÄJÄRVEN LÄNSIRANNAN RANTA-ASEMAKAAVAN II MUUTOS- JA LAAJENNUS (MANSIKIN ALUE), EHDOTUS

Euran kunta on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa Pyhäjärven länsirannan asemakaavan 2. muutos- ja laajennusehdotuksesta. Suunnittelualue sijaitsee Mannilassa Pyhäjärven rannalla Mansikin leirikeskusten ympäristössä noin 15 km etäisyydellä Euran keskustasta ja on laajuudeltaan noin 18 ha. Kaavatyön tarkoituksena on suunnitella uudelleen maankäyttöä leirikeskusten alueella, luoda edellytyksiä yleiselle virkistyskäytölle sekä osoittaa uusia loma-asuntojen rakennuspaikkoja.

Satakunnan Museo on antanut kaavasta lausunnon luonnosvaiheessa 18.6.2020. Lausunnossaan museo kiinnitti lähinnä huomiota pieniin tarkennuksiin kaava-alueella sijaitsevia muinaisjäänneksiä koskevissa kaavamääräyksissä sekä toivoi kaavaselostusta täydennettävän sekä Härkäniityn viikinkikylän toiminnan kuvauksella, että Mansikin leirikeskusten käyttö- ja rakentamisajankohdan tiedoilla. Nämä lisäykset ja tarkennukset on päivitetty kaavaselostukseen. Lisäksi museo esitti huolensa kaavan mahdollistaman uudisrakentamisen vaikutuksista Härkänummen viikinkikylän toimintaan ja toivoi sitä lähimpänä sijaitsevan tontin (68b), jolla lisäksi on huomattavan paljon rakennusoikeutta, poistamista kaavasta. Museon näkemyksen mukaan n. 50 m välimatkasta huolimatta on mahdollista, että muinaiselämysten järjestäminen vaikeutuu, kun loma-asutusta sijoittuu toiminta-alueen välittömään läheisyyteen. Toisaalta myös Härkäniityllä järjestettävät tapahtumat voidaan asukkaiden taholta kokea häiritsevinä. Museo ehdottaa edelleen, että kyseinen tontti poistetaan kaavasta.

Satakunnan Museolla ei ole muuta huomautettavaa kaavaehdotuksesta.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Tutkija Liisa Nummelin

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi

Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Katariina Alaspää
Satakuntaliitto/kirjaamo, Anne Nummela
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä